


S a mDVMC hBU Veterina riya fa rm atsevtikasi, farm a kologiya va toksikolo giya

kafedrasi assistenti X.Murodovning Umumiy va noorganik kimyo fanidan
,,Elektron-balans usulida oksidlanish-qaytarilish reaksiyalari tenglamalarini

tuzish" mavzusidagi ochiq laboratoriya mashg'uloti ishlanmasiga
TAQRIZ

. Ushbu dars ishlanmasi oksidlanish-qaytarilish reaksiyalarini elektron-balans

usuli asosida tenglashtirishni o'rgatishga qaratilgan bo'lib, biotexnologiya

yo,nalishi talabalari uchun dolzarb hisoblanadi. Dars mazmuni zamonaviy

pedagogik talablar asosida ishlab chiqilgan vamavzrt chuqur tahlil qilingan.

Darsning kuchli tomonlaridan biri - murakkab nazar\y tushunchalarning

sodda va ravon tilda izohlanganidir. Elektron-balans usulining algoritmi

bosqichma-bosqich bayon etilgan bo'lib, bu talabalar uchun mavzuni oson

o'zlashtirish imkonini beradi. Misollar tanlovi ham muvaffaqiyatli bo'lib, ular

orqali nazariy bilimlar amaliyot bilan bog'langan, hamda qiziqarli tajribalar bilan

boyitilgan.

Bundan tashqari, darsda talabalaming mustaqil fikrlashini rivojlantirishga e'tibor

qaratilgan Savol-javoblar, kichik guruhlarda ishlash va muammoli vaziyatlat

orqali o' quv j arayoni y anadaj onlantirilgan.
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(sxemalar, jadval va diagrammalar) sonini ko'paytirish tavsiya etiladi. Bu

murakkab j arayonlarn i y anada aniqro q tushuni shga yordam b eradi.

Ishlanmada talabalar mustaqil ta'limi uchun savollar va foydalanilgan

adabiyotlar ro'yxati ham keltirilgan.

X.Murodovning Umumiy va noorganik kimyo fanidan "Elektron-balans

usulida oksidlanish-qaytarilish reaksiyalari tenglamalarini tuzish" mavzusidagi

ochiq laboratoriya mashg'uloti taqdimoti hozirgi zamon ta'lim texnologiyasi

talablariga to'liq javob beradi.

O'qituvchi X. Murodovning Biotexnologiya l-bosqich talabalari uchun

tayyorlangan ochiq laboratoriya mashg'uloti ishlanmasida qo'yilgan maqsadga

erishilgan.

Xulosa qilib aytganda,

ahamiyalga ega bo'lib, o'

mazkur dars ishlanmasi sifatli, mazmunli va amaliy

v jarayonida samarali qo'llash uchun tavsiya etiladi.
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